
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

APPROVAZIONE RUOLO SUPPLETIVO PER ACCERTAMENTI 
2005/2006

Settore III

 Dessi Mauro

 861 

08/09/2015

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE  
 
 

Visto il Decreto Sindacale n. 09 del 23.10.2014 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al 3° Settore e al suo sosti tuto;  
  
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 31.07.2015 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2015 del Bilancio Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica 
2015/2017; 
 
Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e ss.mm. e ii.; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 16.01.2015 di assegnazione provvisoria delle 
risorse finanziarie ai responsabili di settore per l'anno 2015; 
 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Presa visione del Ruolo suppletivo TA.R.S.U per accertamenti anni 2005 – 2006, così come di 

seguito riportato: 

 

Ruolo Suppletivo accertamenti 2005-2006 Imposta pura Addiz. Comunale 10% Addiz. Prov.le 5% Arrotondamenti 

€.  116,28 €    106,44 €.       6,56 €     3,28 €. - 0,28 
 

Accertato che lo stesso deve essere approvato prima della consegna al Concessionario per la 

attività di riscossione; 

 

Visti: 

- il d. Lgs 267/2000 e ss.mm.ii 

- il D. Lgs 507/1993 e ss.mm.ii 

- il D.Lgs. 15.12.1997, n. 446 (riordino della disciplina dei tributi locali) 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA (ai sensi dell’art. 2 del regolamento 

comunale sui controlli e artt. 49 e 147bis del TUEL, come modificati dal D.L. n. 174/2012, 

convertito in L. n. 213/2012): 

Il Responsabile del III Settore, dott. Mauro Dessì, giusto decreto sindacale n. 9/2014, esprime 

parere favorevole sulla proposta di determinazione n. 911 dell’ 8.09.2015 attestandone la 

correttezza, la regolarità e la legittimità perché conforme alla normativa di settore e alle norme 

generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, la convenienza e l’idoneità dell’atto a 

perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli specifici di competenza assegnati. 

 

                                                                                  IL RESPONSABILE DEL TERZO SETTORE 

              dott. Mauro Dessì 



                                                                                                             

- PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (ai 

sensi dell’art. 3 del regolamento comunale sui controlli e artt. 49 e 147bis del TUEL, come 

modificati dal D.L. n. 174/2012, convertito in L. n. 213/2012): 

Il Responsabile del III Settore Settore dott. Mauro Dessì, giusto decreto sindacale n. 9/2014, 

esprime parere favorevole sulla proposta di determinazione n. 911 dell’08.09.2015 attestandone la 

regolarità e il rispetto dell’ordinamento contabile, delle norme di finanza pubblica, del regolamento 

di contabilità, la corretta imputazione, la disponibilità delle risorse, il presupposto giuridico, la 

conformità alle norme fiscali, l’assenza di riflessi diretti e/o indiretti pregiudizievoli finanziari, 

patrimoniali e di equilibrio di bilancio.                                                                                        

                                                                                   IL RESPONSABILE DEL TERZO SETTORE 

              dott. Mauro Dessì 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto della premessa; 

 

Di approvare e rendere esecutivo a norma di legge il ruolo suppletivo TA.R.S.U per accertamenti 

anni 2005 – 2006 come di seguito indicato:  

 

Ruolo Suppletivo accertamenti 2005-2006 Imposta pura Addiz. Comunale 10% Addiz. Prov.le 5% Arrotondamenti 

€.  116,28 €    106,44 €.       6,56 €     3,28 €. - 0,28 
 

Di provvedere a trasmettere al concessionario il frontespizio del ruolo citato. 

 

Il Responsabile del Terzo Settore 

           dott. Mauro Dessì 

 



O R I G I N A L E

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  APPROVAZIONE RUOLO SUPPLETIVO PER ACCERTAMENTI 2005/2006

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 08/09/2015 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

Mauro Dessi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DONATELLA GARAU

Il Responsabile del I Settore

Si dichiara che la presente determinazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 08/09/2015 al 23/09/2015 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

Determina N. 861 del 08/09/2015


